



প্রতিরক্ষা ত্রয় মহাপরিদপ্তর
প্রতিরক্ষা মন্ত্রণালয়
নতুন বিমান বন্দর সড়ক, তেজগাঁও ঢাকা-১২১৫
Web : www.dgdp.gov.bd
E-Mail : info@dgdp.gov.bd
দরপত্র বিজ্ঞপ্তি- ১ম বার

১। বাংলাদেশ সেনাবাহিনীর দাপ্তরিক কাজে ব্যবহারের জন্য নিম্নবর্ণিত পণ্যগুলো দেশীয় মুদ্রায় ত্রয়ের নিমিত্তে প্রকৃত প্রস্তুতকারক/আমদানীকারক/সরবরাহকারীদের (অত্র মহাপরিদপ্তরের তালিকাভুক্ত সংস্থা সমূহ) নিকট হতে সীল মোহরযুক্ত দরপত্র আহবান করা যাচ্ছে :

ক্রমিক	পণ্যের বিবরণ ও পরিমাণ	সিডিউল বিক্রয়ের তারিখ		দরপত্র খোলার তারিখ	দরপত্র নম্বর	মন্তব্য
		হইতে	পর্যন্ত			
ক।	আইটেম নং-১ঃ টোনার-লেজার প্রিন্টার এইচপি লেজার জেট প্রো এম ৪০৩ ডিএন এর জন্য, মডেলঃ ১৫১এ (অরিজিন-চায়না) (পরিমাণ-৩০০টি) আইটেম নং-২ঃ টোনার-লেজার প্রিন্টার কয়সেরা ইকোসেচ পি২২৩৫ ডিএন মেশিনের জন্য মডেলঃ টিকে-১১৫৮ (অরিজিন-জাপান) (পরিমাণ-৬০০টি) আইটেম নং-৩ঃ টোনার-লেজার প্রিন্টার ব্রাদার মডেল এইচএল-এল ৬২০০ ডিডব্লিউ এর জন্য মডেলঃ টিএন-৩৪১৭ (অরিজিন-ভিয়েতনাম) (পরিমাণ-২০০টি) আইটেম নং-৪ঃ টোনার-লেজার প্রিন্টার প্যান্টাম মডেল বিপি ৫১০০ ডিএন এর জন্য মডেলঃ টিএল-৫১২০ (অরিজিন-চায়না) (পরিমাণ-১৭০টি) আইটেম নং-৫ঃ টোনার-কয়সেরা ইকোসেচ এম ৪১২৫ আইডিএন পিপি সি মেশিনের জন্য মডেলঃ টিকে-৬১১০ (অরিজিন-জাপান) (পরিমাণ-২,৫০০টি) আইটেম নং-৬ঃ টোনার-কনিকা মিনোলটা বিজহার ২২৭আই পিপি সি মেশিনের জন্য মডেলঃ টিএন১১৮ (অরিজিন-জাপান) (পরিমাণ-৫০০)	০৯-০৯-২০২৬	০৬-১০-২০২৬	০৭-১০-২০২৬	২২৩.০৭. ০০৪.২০২৬	
দরপত্র বিক্রয় মূল্য ৫,০০০.০০ টাকা						

২। প্রয়োজনীয় বিনির্দেশ ও শর্তাবলীসহ দরপত্র যে কোন কার্য দিবসে অফিস চলাকালীন সকাল ০৮০০ ঘটিকা হইতে ১৩০০ ঘটিকা পর্যন্ত নগদ মূল্যে (অফেরত যোগ্য) উল্লিখিত বিক্রয়ের তারিখের মধ্যে অত্র মহাপরিদপ্তর হতে সংগ্রহ করা যাবে। উক্ত দরপত্র নির্দিষ্ট খোলার তারিখ বেলা ১০০০ ঘটিকা পর্যন্ত টেন্ডার বাস্তবে ফেলা যাবে এবং ঐ দিনই বেলা ১০০৫ ঘটিকায় দরদাতাদের উপস্থিতিতে (যদি কেহ উপস্থিত থাকে) খোলা হবে।

মেজর
মহাপরিচালকের পক্ষে

তারিখঃ সেপ্টেম্বর ২০২৬



DIRECTORATE GENERAL DEFENCE PURCHASE
MINISTRY OF DEFENCE
NEW AIRPORT ROAD, TEJGAON, DHAKA-1215

Web : www.dgdp.gov.bd

E-Mail : info@dgdp.gov.bd

Tender Notice- 1st Time

1. Sealed tenders in Local currency are invited from Bonafide Manufacturer(s)/Supplier(s) (Enlisted Firms in DGDP) for supply of the following items for Bangladesh Army:

Ser	Name of item & Qty	Schedule Selling Date		Tender Opening Date	Tender No	Rmks
		From	To			
a.	<u>Item No-1</u>: Toner-Laser Printer HP Laser Z Pro M 403 DN Model: 151A (Origin: China) (Qty- 300 Nos) <u>Item No-2</u>: Toner-Laser Printer Kyocera Ecosys P2235 DN for Machine Model: TK-1158 (Origin: Japan) (Qty-600 Nos) <u>Item No-3</u>: Toner-Laser Printer Brother Model: HL-L 6200 DW Model: TN-3417 (Origin: Vietnam) (Qty- 200 Nos) <u>Item No-4</u>: Toner-Laser Printer Pantum Model BP-5100DN Model: TL-5120 (Origin: China) (Qty- 170 Nos) <u>Item No-5</u> Toner-Kyocera Ecosys M 4125 iDN PPC Machine Model:TK-6110 (Origin: Japan) (Qty-2,500 Nos) <u>Item No-6</u>: Toner-Konica Minolta Bizhar 227 I for PPC Machine Model: TN118 (Origin: Japan) (Qty- 500 Nos)	09-09-2026	06-10-2026	07-10-2026	223.07.004.2026	
Tender Price 5,000.00 TK.						

2. Tender schedule with detailed specifications/conditions will be available on payment as per IT selling rate (Non-refundable) during office time between 0800 hours to 1300 hours. The tender can be dropped latest by 1000 hours and opened at 1005 hours on the specified date of opening in presence of all tenderers (if present).

Dated : September 2026

Major
For Director General